Federagdo Gofana de Automabilismo

i
(A rPUED, EcA

L GOUANIENSI OO
AUTOMORILISWG

CAMPEONATO GOIANO DE KART PROFISSIONAL 2024
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12 Etapa Goiano de Kart 2024

Treino Livre
Cadete/Mirim/Iniciantes

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:30:00

Kartodromo de Goiania 0,000 Km

23/03/2024 08:00

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(18) ALEXANDRE ROSSI
1 51.093 +5.647 8:31:00.389
2 47.532 +2.086 8:31:47.921
3 46.292 +0.846 8:32:34.213
4 45.446 8:33:19.659
5 45.796 +0.350 8:34:05.455
6 45671 +0.225 8:34:51.126
7 47.729 +2.283 8:35:38.855
8 46.513 +1.067 8:36:25.368
9 45.632 +0.186 8:37:11.000
10 47.239 +1.793 8:37:58.239
" 46.443 +0.997 8:38:44.682
12 45.503 +0.057 8:39:30.185
(1) LORENZO SIMOES
1 49.553 +4.104 8:31:02.681
2 45.954 +0.505 8:31:48.635
3 45.935 +0.486 8:32:34.570
4 45.623 +0.174 8:33:20.193
5 46.332 +0.883 8:34:06.525
6 45.530 +0.081 8:34:52.055
7 47 165 +1.716 8:35:39.220
8 46.245 +0.796 8:36:25.465
9 45.601 +0.152 8:37:11.066
10 47.183 +1.734 8:37:58.249
" 46.296 +0.847 8:38:44.545
12 45.449 8:39:29.994
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